
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
16 1 8 11 9 5

2514
18:15
18:16

╳

13
23

4
15
25

7
16

8
17

9
18

12
20

Auszeit

15:10

Ende
14:39 B  Hilden AT II S

I II III IV V VI Punkte
7 6 13 9 8 4

211 12 14
15:17 7:14 17:20
18:23

1
7
21

2
12

3
14

4
15

5
16

6
17

Auszeit

16:20

S
A
T
Z

2

Start
14:42 B  Hilden AT II R

I II III IV V VI Punkte
9 12 13 7 6 14

1619 8 1
12:21 9:20 16:24

╳

7
1
8

3
9

4
11

5
15

6
16

Auszeit

8:16

Ende
15:04 A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 11 3 5 16

2514 9
17:9 21:12

1
14

5
16

6
20

7
21

10
24

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:07 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
16 1 8 11 3 5

2514 9
10:2 10:2

╳ 9 15 20 22 25 Auszeit

Ende
15:26 B  Hilden AT II S

I II III IV V VI Punkte
7 12 13 1 6 4

519 11 14 9
2:13 4:21 2:14 0:8

0 2 3 4 5 Auszeit

0:7
3:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 16 Frauen
Frauen

B  Hildener AT II vs. SolingenVolleys II A
Spiel 10 30.10.2022 13:15 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten
40764 Langenfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hilden AT II 13/14
1 Borisova, Stefanie X
3 Forys, Mia
4 Joest, Jil X
5 Eichelmann, Merit
6 Wupperfeld, Lana X
7 Fürst, Aaliyah X
8 Müller, Lara X
9 Stern, Felicitas X

11 Bouljoub, Salma X
12 Rautert, Jule X
13 Roth, Vanessa X
14 Tolksdorf, Marlene X
19 Mutz, Marie X
B  Libero
3 Forys, Mia
B  Offizielle
T Nadolski, Christin

C

A  SolingenVol… 9/14
1 Vieler, Sarah X
3 Sommer, Alexandra X
5 Leppich, Sarah X
8 Vieler, Luisa X
9 Piech, Maya X

11 Küper, Paulina X
14 Canol, Bengü X
16 Hengesbach, Hannah X
18 Groh, Lina
A  Libero

18 Groh, Lina
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Solinger Mannschaft fehlen zwei Spielerpässe

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Hilden AT II SolingenVol… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 0 21 1 84 25 1 2 1
1 3 0 16 2 22 25 1 2 0
2 4 0 5 3 19 25 1 2 0

4
5

4 11 0 42 125 75 3 6 1
Start: 13:15 Ende: 15:26 Dauer: 2:11

Sieger: SolingenVolleys II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aktas, Hazal 1
2 Lovrinovic, Karla 2

Schreiber 3
Schr. Aktas , Sude Naz 4

Assist. Karaman, Buket

Dokument erstellt: 30.10.2022 15:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


