

Bezirksklasse 16 Frauen

Frauen

B Hildener AT II vs. SolingenVolleys II A

Spiel 10

30.10.2022 13:15 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten 40764 Langenfeld



	Aufashlanfalas			S		art :15	A) Solin	genVo	ıl	R		ide :39	(B) Hild	en AT	II	S	Ī
	Ai	ufschla	agfolge	^	-	П	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte	١
1_	Sta	artaufs	tellung	A	16	1	8	11	9	5		7	6	13	9	8	4		
Aufstellung		Sp	ielernr.	Τ					(14)		25				1	12	14	21	
ufste	Auswechsel- spieler	Cnie	elstand	Ζ					18:15						15:17	7:14	17:20	i	
Ā	-	Spite	eistanu						18:16	i					18:23				
		1.	5.	1	X	4		8	9	12	Auszeit	1	2	3	4	5	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	13 23	15 25	16	17	18	20	15:10	/ 21)	12	14	15	16	17	16:20	

S	Sta 14:		Œ	3) Hild	en AT	II	R	En 15:		A	s			
Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	12	13	7	6	14		1	8	11	3	5	16	
				19	8	1	16			14	9			25
Z				12:21	9:20	16:24				17:9	21:12			
2	Χ'n	1 8	თ 9	4 11	5 15	6 16	Auszeit		5 16	6 20	7 21	10 24	3 (5)	Auszeit
						•	8:16							

				S	Start 15:07		A SolingenVol				R	En 15:		(S					
	A	ufschlagfolge		Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	tartaufstellung		rtaufstellung			16	1	8	11	3	5		7	12	13	1	6	4	
lung		Sį	oielernr.	ı				14	9		25	19	11	14	9			5		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ				10:2	10:2			2:13	4:21	2:14	0:8					
Ā		Spi	ielstand																	
		1.	5.	2	X	9	15	20	22	25)	Auszeit	0	2	3	4	5		Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3														0:7 3:16		

SA	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
							Auszeit							
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung								1														
Į.		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit														Auszeit
	Sa	nktionen	1							B	emerl	unae	n								Fraeh	nisse		

B) Hilden AT II	13/14	(A)	SolingenVol	9/14
1	Borisova, Stefanie	Х	1	©Vieler, Sarah	Х
3	Forys, Mia		3	Sommer, Alexandra	Х
4	Joest, Jil	Х	5	Leppich, Sarah	Х
5	Eichelmann, Merit		8	Vieler, Luisa	Х
6	© Wupperfeld, Lana	Х	9	Piech, Maya	Х
7	Fürst, Aaliyah	Х	11	Küper, Paulina	Х
8	Müller, Lara	Х	14	Canol, Bengü	Х
9	Stern, Felicitas	Х	16	Hengesbach, Hannah	Х
11	Bouljoub, Salma	Х	18	Groh, Lina	
12	Rautert, Jule	X	(A)	Libero	
13	Roth, Vanessa	X	18	Groh, Lina	
14	Tolksdorf, Marlene	X	\sim	Offizielle	
19	Mutz, Marie	Х	\odot	- O I I L I O I O	
В) Libero				

V B H D A/B Satz Spielstand

Solinger Mannschaft fehlen zwei Spielerpässe

				cruei								
	B	Hil	den	AT II	Soling		ol.	(2	14	4	Tolksdorf, M
Δ	<u></u>	G	D		Dauer	D	G	١٨/	A	19	9	Mutz, Marie
1	4	0	21	1	84	25	1	2	1	E	3)	Libero
1	3	0	16	2	22	25	1	2	0	3	3	Forys, Mia
2	4	0	5	3	19	25	1	2	0	E	3)	Offizielle
				<u>4</u> 5						Ī	1	Nadolski, C
1	11	Λ	12	J	125	75	3	6	1			
Si	art	: 13	3:15	Ende:	15:26		uer:	2:1	1			
Sie	ege	r: S	Solin	genVo	lleys II				3:0			

B	Offizielle Nadolski, Christin
Τ	Nadolski, Christin
	B T

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Aktas, Hazal		1					
2	Lovrinovic, Karla		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Aktas , Sude Naz		4					
Assist.	Karaman, Buket							

Dokument erstellt: 30.10.2022 15:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de